
ZARZĄDZENIE NR 233/VIII/22 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 16 marca 2022 r. 

zmieniajace zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Zambrów 
i określenia Regulaminu jego pracy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i poz. 583) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) oraz uchwały Nr 204/XXXVIII/10 Rady Gminy Zambrów z dnia 10 listopada 
2010 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego Gminy Zambrów oraz ustalenia szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. 
Urz. Woj. Podl. Nr 282, poz. 3622 i z 2021 r. poz. 5296), zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 229/VIIII/22 Wójta Gminy Zambrów z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Zambrów § 1. otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny Gminy Zambrów na rzecz przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie, zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie: 

1) Joanna Gierałtowska – Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

2) Anna Monika Jendras – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zambrowie, 

3) Katarzyna Przerwa – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zambrowie, 

4) Ewa Rzodkiewicz – Szpital Powiatowy w Zambrowie Spółka z o.o., 

5) Patryk Kil – Komenda Powiatowa Policji w Zambrowie, 

6) Anna Krajewska-Suska – Sąd Rejonowy w Zambrowie, 

7) Anna Kalinowska – Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Porytem-Jabłoni, 

8) Andrzej Bałazy – Stowarzyszenie Abstynenta „Ostoja” w Zambrowie, 

9) Barbara Grabowska – Poradnia Pedagogiczno-Psychologiczna w Zambrowie, 

10) Damian Grabowski – Komenda Powiatowa Policji w Zambrowie, 

11) Karolina Staniec – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zambrowie, 

12) Krystyna Janczewska – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zambrowie, 

13) Bożena Maria Plona – Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF9745D7-CA49-4458-BDBD-2673D285043F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 13


	Paragraf 2


		2022-03-16T12:45:03+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




